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Janakkalan vanhus- ja vammaisneuvoston toiminta 2025 

Jäsenet, toimintakausi 2025-2028 

Varsinainen Henkilökohtainen vara 

Tervakosken eläkkeensaajat, Paula Lindholm Tervakosken eläkkeensaajat, Tuula Lehtinen 

Janakkalan eläkeliitto, Helena Puistola Janakkalan eläkeliitto, Eila Jantunen 

Janakkalan sydänyhdistys, Riitta Lindell Janakkalan ikätaideyhdistys, Hilkka Järvenoja 

SPR Janakkalan osasto, Asta Lehtiö Lions Club Janakkala/Idat ry, Pirkko Kostamo 

 

Varsinainen Henkilökohtainen vara 

Janakkalan kehitysvammaisten tuki ry, Heli 

Tamminen 

Hämeenlinnan Seudun Kehitysvammaisten Tuki 

ry, Satu Heinonen 

Harso ry, Noora Talvitie Kanta-Hämeen muistiyhdistys, Tiina Leiskamo 

Kanta-Hämeen epilepsiayhdistys / Janakkalan 

reuma ry, Päivi Salonen 

Kanta-Hämeen epilepsiayhdistys / Janakkalan 

reuma ry, Pirkko Jantunen 

Kanta-Hämeen Hengitys ry, Anja Lehto Kanta-Hämeen Hengitys ry, Sisko Kytösaari 

 

Kokoukset 

Janakkalan kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston kokoukset pidettiin 29.1., 23.4., 

5.8. (järjestäytymiskokous), 23.9. ja 12.11. 

 

Toiminta 

Vanhus- ja vammaisneuvosto on poliittisesti sitoutumaton vaikuttamistoimielin. 

Jäsenet valitaan järjestöjen edustajista. 

Vuoden 2025 alusta vanhusneuvoston kokoonpano muuttui. Vammaisneuvosto 

yhdistettiin vanhusneuvostoon. Vammais- ja eläkeläisjärjestöt valitsivat 

keskuudestaan neuvoston jäsenet. Aikaisemmin oli vain kolme jäsentä (ja HVLTK:n 

edustaja) vanhusneuvostossa. Nyt yhdistetyssä neuvostossa on kahdeksan jäsentä 

(ja HVLTK:n edustaja). Hyvinvointilautakunnan perustamisen jälkeen on neuvoston 

yhteistyö lautakunnan kanssa tiivistynyt. Neuvoston jäsen on lautakunnassa puhe- ja 

läsnäolo-oikeudella samoin kuin lautakunnan jäsen neuvostossa. Tämä lisää 

avoimuutta ja asioiden etenemistä kunnan organisaatiossa. 

Vaikuttamistoimielimenä vanhus- ja vammaisneuvosto pystyy paremmin 

osallistumaan ikävaikutusten arviointiin sekä seuraamaan rakenteellista ikäsyrjintää, 

joka vaikuttaa lukuisten yhteiskunnallisten ilmiöiden taustalla, syrjintä huonontaa 

iäkkäiden oikeuksien toteutumista. 
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Vuoden 2023 vanhusneuvoston aloite valtuuston kokouksiin puhe- ja läsnäolo-

oikeudella saatiin päätökseen, kun kunnanhallitus ja -valtuusto hyväksyi vanhus- ja 

vammaisneuvoston jäsenen osallistumisen kokouksiin. Se on hyvin merkittävä askel, 

jota valtakunnallisesti on ajettu eri järjestöjen ja vanhusasiavaltuutetun toimesta. 

Janakkalan kunta on edelläkävijä vanhus- ja vammaisneuvostojen osallisuuden 

vahvistajana kunnan demokraattisessa päätöksenteossa. 

Puheenjohtaja kirjoitti vanhusneuvoston lehtiartikkeleita: 

 Perhehoidon alasajo? (JaSa) 

 Janakkalan vanhusneuvoston terveiset (JaSa) 

 ”Voiko vanhusneuvosto voi tehdä jo parannuksia, koska lakimuutosprosessi 

kestää turhan kauan?” (JaSa) 

 

Vanhusneuvoston pj osallistui vuoden 2025 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 

vanhusneuvoston kokouksiin 28.1., 11.3., 27.5., 27.11. 

Päivi Salonen osallistui vuoden 2025 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 

vammaisneuvoston kokoukseen 27.11. 

Janakkalan vanhus- ja vammaisneuvosto osallistui 23.9.2025 Kanta-Hämeen 

hyvinvointialueen ja Kanta-Hämeen kuntien vammaisneuvostoille järjestettävään 

yhteiseen foorumiin Teamsin kautta. Aiheina oli hyvinvointialueen ja kuntien 

vammaisneuvostojen roolit ja yhteistyö, Oma Hämeen vammaispalvelut, asiaa 

vammaispalvelulain soveltamisesta Oma Hämeessä ja Assi-sairaalan esittelyvideo. 

Tarkastuslautakunta pyysi vanhusneuvoston kokoukseensa 10.4.2025 kertomaan 

vanhus- ja vammaisneuvoston toiminnasta, mahdollisista haasteista ym. vuonna 

2024. Puheenjohtaja valmisteli jäsenten kanssa esityksen ja esitteli sen 

tarkastuslautakunnan kokouksessa. 

Vanhus- ja vammaisneuvosto muisti adressilla jäsenensä poismenon johdosta 

12.4.2025. Puheenjohtaja oli kutsuttu hautajaisiin. 

Puheenjohtajisto tarkisti Janakkalan kirjastojen esteettömyysselvityksen, joka oli 

tehty 3-6/2025 välisenä aikana HAMK ammattikorkeakoulututkinnon opinnäytetyö, 

liikenneala, insinööri (AMK) opiskelija Nico Pursiaisen toimesta. Tilaajana oli 

Janakkalan kunta. 

8/2025 Varapuheenjohtajaa haastateltiin Selkäydinvamma lehteen. Aiheena oli 

Vanhus- ja vammaisneuvostojen yhdistyminen. 

Vanhus- ja vammaisneuvosto osallistui Teamsin välityksellä vanhusneuvostopäivään 

22.10.2025. Vanhusneuvostopäivän teemana oli tänä vuonna Ikääntyneiden 

osallisuus turvallisuuden tuojana. 

Neuvosto osallistui Teamisin välityksellä Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin 

28.10.2025 klo 10-11.45 järjestämään Vuoropuhelua digitaalisesta esteettömyydestä 

ja saavutettavuudesta -tilaisuuteen. 

Neuvosto osallistui Teamisin välityksellä Sisäministeriön ilmiöpäivään ke 19.11. klo 9-

12, jonka aiheena on sisäinen turvallisuus ikääntyvässä Suomessa. 
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Neuvosto osallistui Teamsin välityksellä Vanhusasiavaltuutetun seminaariin 4.12.2025, 

Miksi ikävaikutusten arviointi on tarpeen lainvalmistelussa ja päätöksenteossa? 

 

 

Vanhus- ja vammaisneuvoston pj kävi 13.5.2025 katselmuksen Tervakosken uuden 

monitoimikoulun osalta teknisen toimen henkilön kanssa. Esteetön kulku tiloissa, 

valaistus, lattiamateriaali, WC-tilat, pesutilat yms. Tervakosken koulun 

esteettömyysselvityskuvia. Kuvat otti Helena Puistola. 
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Vanhus- ja vammaisneuvoston pj kävi 18.6.2025 esteettömyyskatselmuksen Assi-

sairaalassa Hämeenlinnassa. Assi-sairaalan esteettömyyskatselmuksen kuvia. Kuvat 

otti Helena Puistola. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   5 

 

  

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto jakoi kahvia ja munkkeja 10.10.2025 klo 10-14 

K-Supermarket Turengissa osana vanhusviikkoa. Kuvassa Riitta Lindell ja Helena 

Puistola. Kuvan otti K-kauppias Viivi Monto. 
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3.12.2025 Vietimme kansainvälistä vammaisten päivää Janakkalan kunnantalolla. 

Alla kuva osasta osallistujia. 

KANSAINVÄLINEN VAMMAISTEN PÄIVÄ 3.12.2025 klo 17-20 

OHJELMA 

17–17.10  Aloitus, Janakkalan vanhus- ja vammaisneuvoston puheenjohtaja 

Helena Puistola ja jäsen Anja Lehto 

17.10–17.25     Tervetuliaispuhe, kunnanjohtaja Riikka Moilanen 

17.25–18.30  Asiantuntijapuheenvuoro, erityisasiantuntija Leena Toivonen, Oma 

Hämeen vammaispalvelut: Uusi vammaislaki, mitä muutoksia laki 

toi tullessaan - Hyvinvointialue palveluiden järjestäjänä - Mistä saa 

vertaistukea 

18.30–19         Kahvit 

19–19.20        Kokemustoimijan puheenvuoro, Susanna Kollanus, sairaanhoitaja, 

omaistoiminnan ohjaaja, Hämeenlinnan Seudun Omaishoitajat ry 

19.25–19.55    ”Miksi vertaistuki on tärkeää?” Keskustelun vetää Helena Puistola 

19.55–20         Päätössanat Helena Puistola 

Valtuustosali, Kunnantalo, Juttilantie 1, Turenki 
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15.12.2025 vietimme hyvin ansaitun pikkujoulun Kirjaston Kulman lounaan merkeissä. 

Noora Talvitie ja Heli Tamminen eivät päässeet osallistumaan töiden vuoksi 

tilaisuuteen. Kuvan otti Matti Suhonen. 

 

 

 

 
 


